АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// сгсс:>^-^ 2024 г. № /Л

г.Хилок

О проведении спортивного праздника, посвящённого празднованию
Дня физкультурника» в муниципальном районе «Хилокский район»

В соответствии со статьей 8, пункт 31 Устава муниципального района
«Хилокский район» и Календарным планом спортивных и физкультурно-
массовых мероприятий муниципального района «Хилокский район» админи
страция муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Провести 10 августа 2024 года спортивный праздник посвящённый
азднованию «Дня физкультурника» в муниципальном районе «Хилокский

и Йон».
2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении спортивного

праздника посвящённого празднованию «Дня физкультурника» в муниципал
ьном районе «Хилокский район».

3. Консультанту по физической культуре и спорту администрации
муниципального района «Хилокский район» Богдановой А.А. организовать
проведение спортивного праздника, посвящённого празднованию «Дня физк
ультурника» в муниципальном районе «Хилокский район»

4. Муниципальному учреждению Комитет по финансам
муниципального района «Хилокский район» (Миллер О.В.) произвести

«нсирование расходов на подготовку и проведение праздника
^йящённого празднованию «Дня физкультурника» в муниципальном

районе «Хилокский район» на базе МБУ «Витязь» и на базе МБУ ДО
«ДЮШ» муниципального района «Хилокский район»(семейные команды),
согласно утвержденным бюджетным ассигнованиям.

5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы муниципального района «Хилокский район» по
социальным вопросам Тищенко Л.В.

6. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
министрации муниципального района «Хилокский район».

7. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

И. О главы муниципального
«Хилокский район» А.Н.Ермолаев